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ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАЛІЗАР"

  Поділитися досьє 󱇗 Мої нотатки 󰉖 Списки та моніторинг 0

Фінансовий
скоринг

Ринковий
скоринг

Кредитний
ліміт

Не перебуває в процесі припинення

󰐪 󰹖

Детальніше  Експрес-аналіз контрагента

Повне найменування юридичної
особи

Скорочена назва

Статус юридичної особи

Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Розмір статутного капіталу

Анкета

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАЛІЗАР"

ТОВ "ЗАЛІЗАР"

Не перебуває в процесі припинення

37623045

06.04.2011 (9 років 6 місяців)

   — керівник з

20.03.2011

ХАЛАБЕРДА ЄВГЕНІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 21

1 000,00 грн

󰑴

 Почніть 
тур системою

 
 Знайдіть 

0/5 компаній

 
 Проаналізуйте 
досьє компанії

 Ознайомтесь 
з тарифами

 
 Завершіть 
тур системою

2 3

4 5

Актуальні дані тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

https://youcontrol.com.ua/card/pdf/file/?id=8382144
https://youcontrol.com.ua/academy/course/1589982139/urok-3-ohliad-dosie-kontrahenta/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/start/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/five-companies/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/analyze-company/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/license/
https://youcontrol.com.ua/onboarding/onboarding-end/
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8382144
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Організаційно-правова форма

Форма власності

Види діяльності

Серед моїх списків

ЄДР ТЕНДЕРИ

Контактна
інформація

Адреса: 07820, Київська обл., Бородянський район, селище міського типу Пісківка,

ВУЛИЦЯ ЖОВТНЕВА, будинок 115

Телефон: 380674330864

Відомості про органи управління
юридичної особи

Частка держави в підприємстві
згідно з реєстром Фонду
держмайна України

0

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Недержавна власність

Показати всі коди

Основний:

47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах

Інші:

45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних

засобів

82.99 Надання інших допоміжних комерційних послуг, н. в. і. у.

󱇬

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари
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Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) Адреса засновника: 03191, МІСТО КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ

РАЙОН, ВУЛИЦЯ ПІВНІЧНА 2 ."

Адреса засновника: 07820 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ,
БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ ПІСКІВКА, ВУЛИЦЯ
ПІВДЕННА 2 А ."

Адреса засновника: 07820 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ,
БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ ПІСКІВКА, ВУЛИЦЯ
ПІВДЕННА 19

Перелік засновників юридичної
особи Адреса засновника: 01001, м.Київ, Райони міста Київ

район, ВУЛИЦЯ ПІВНІЧНА, будинок 2

Розмір внеску до статутного фонду: 350,00 грн

Частка (%): 35,0000%

 2

Адреса засновника: 07820, Київська обл., Бородянський
район, селище міського типу Пісківка, ВУЛИЦЯ ПІВДЕННА,
будинок 2 А

Розмір внеску до статутного фонду: 350,00 грн

Частка (%): 35,0000%

Показати більше

Хто насправді стоїть за компанією?
Знаходьте пов'язані з контрагентом особи і компанії.

ВІДКРИТИ ДОСЛІДЖЕННЯ

БОТИК ОЛЕГ ВІКТОРОВИЧ

МІЛЕВСЬКИЙ ОЛЕКСІЙ МИКОЛАЙОВИЧ 2

ХАЛАБЕРДА ЄВГЕНІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 21

БОТИК ОЛЕГ ВІКТОРОВИЧ

МІЛЕВСЬКИЙ ОЛЕКСІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8382144&tb=relations3
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Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Оновіть дані для отримання актуальної
інформації

󰑐  Оновити
дані

Нерухомість Земельні ділянки

Дані відсутні у реєстрах на
21.04.2020

Дані відсутні у реєстрах на
21.04.2020

Автотранспорт в
користуванні

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у
власності

Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Країни

      
Кількість санкційних списків

Статус

Детальніше

Власність та дозволи

Перевірка в списках санкцій

7 санкційних списків

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Податкова та інші державні органи
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ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Реєстр «Великих платників податків» 
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера» 
(станом на 11.04.2020)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера» 
(станом на 16.04.2020)

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників акцизного податку
з реалізації пального та спирту
етилового 
(станом на 22.10.2020)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 22.10.2020

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ 
(станом на 20.04.2019)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Реєстр платників єдиного податку 
(станом на 22.10.2020)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку
відсутня в базі

Виключено з реєстру

Дата (період) обрання або переходу на єдиний податок:
01.01.2016

Ставка: 5,00%

Група: 3

Дата виключення з реєстру: 01.10.2018

Місцезнаходження реєстраційної
справи 
(станом на 20.04.2019)

Бородянська районна державна адміністрація Київської
області

Детальніше  

Фінанси

Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8382144&tb=sfs
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Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

ПЕРЕЙТИ В РОЗДІЛ

Всього 1

06.04.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

ЗАПЛАНОВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Судова практика та виконавчі провадження 
(Згадування у документах)

Офіційні повідомлення

Детальніше  
Групи пов'язаних фізичних осіб

Перевірки державними службами

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8382144&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8382144&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/card/publication-details/bulletin-info/?id=8382145
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Вирішили купувати? 0 800 309 077
mail@youcontrol.com.ua

YouControl — повне досьє на кожну компанію України © Youcontrol. all rights reserved

Заплановано перевірок
Дані відсутні у реєстрах

Продукти Сервіси та програми

Академія YouControl 
Онлайн-курси з бізнес-

розвідки

Cпівпраця з вишами 
Навчальні тренінги для

студентів ВНЗ

Співпраця зі ЗМІ та ГО 
Запрошуємо активістів до

співпраці

Програма Відкриті міста 
Навчання державних

службовців

 Реферальна
програма 
Отримуйте бонуси за

рекомендації

Висновки по комплаєнс-
ризиках 
Консультації та оцінка

контрагентів

Для
користувачів

Про нас

Можливості

Тарифи

Джерела
даних

Ми в соціальних
мережах!

 YouScore 
Доступ по API


Боти 
Messenger, Telegram,

Viber

 Розширення 
Chrome, Mozilla


Ренкінг банків України 
Скоринговий індекс

надійності


Карта медичного
забезпечення 

Covid-19


Експерт-досьє на
фізичну особу 

Нова послуга від YouControl

Каталоги

Сплачуйте онлайн:

tel:0800309077
mailto:mail@youcontrol.com.ua
https://youcontrol.com.ua/academy/
https://youcontrol.com.ua/university/
https://youcontrol.com.ua/press/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/academy/#open-place
https://youcontrol.com.ua/referral/
https://youcontrol.com.ua/compliance/
https://youcontrol.com.ua/about_us/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/
https://youcontrol.com.ua/services/
https://youcontrol.com.ua/sources/
https://www.facebook.com/youcontrol.com.ua
https://www.youtube.com/channel/UCtKkW9agqr6RLyX6cl6nk1Q
https://www.linkedin.com/company/youcontrol-com-ua
https://t.me/youcontrolnews
https://youscore.com.ua/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#bots
https://youcontrol.com.ua/blog/poshuk-kontrahentiv-na-sayti-youcontrol-v-1-klik--dodatok-dlia-chrome-i-firefox/
https://youcontrol.com.ua/bank-finscore/
https://youcontrol.com.ua/virus/
https://youcontrol.com.ua/individual-brief/

